Антимонопольному комітету України на вимогу Голови Антимонопольного комітету України 
від 13 січня 2015 року № 20-29/01-182 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на публічне акціонерне 
товариство комерційний банк «ПРИВАТБАНК» штраф у розмірі 123 900 (сто двадцять три 
тисячі дев’ятсот) гривень. 

3. Визнати, що публічне акціонерне товариство комерційний банк «ПРИВАТБАНК» 
(ідентифікаційний код 14360570) вчинило порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 
Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації

[...]

Антимонопольному комітету України на вимогу Голови Антимонопольного комітету України 
від 23 грудня 2015 року № 20-26.13/01-12841 у встановлений ним строк. 

4. За порушення, зазначене в пункті 3 цього рішення, накласти на публічне акціонерне 
товариство комерційний банк «ПРИВАТБАНК» штраф у розмірі 123 900 (сто двадцять три 
тисячі дев’ятсот) гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 
конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про 
накладення штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної